
UCHWAŁA NR XXIV/140/2016
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm.)

RADA GMINY UCHWALA, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2016 r. pod nazwą: „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2016 r. pod nazwą: „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2016 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2016 r. pod nazwą: „Przychody i rozchody 
budżetu w 2016 r. ” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2016 r. pod nazwą:  „ Dotacje podmiotowe w 
2016 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Paragraf 3 Uchwały Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2016 r. otrzymuje brzmienie

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 31 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- kredytów w kwocie - 0,00 zł,

- pożyczek w kwocie - 0,00 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 31 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4009



2. Przychody budżetu w wysokości 931 000,00 zł, rozchody w wysokości 900 000,00 zł,  zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały .

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marzena Piętak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4009



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 451 954,67 4 000,00

Różne rozliczenia finansowe 66 363,67 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 486 970,00 31 976,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
63 190,00 5 500,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

11 400,00 5 500,00

Przedszkola 159 840,00 12 976,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
16 000,00 5 500,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 7 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 80 890,00 5 500,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

22 150,00 5 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 122 600,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 71 600,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 5 845 153,00 158,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

33 830,00 158,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

20 115,00 158,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 325,00

Pomoc materialna dla uczniów 200 000,00 325,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 325,00

20 222 612,73 36 459,00Razem: 20 259 071,73

Załącznik Nr 1                                                             

do Uchwały Nr XXIV/140/2016                                                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                           

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dochody budżetu gminy na 2016 rok

85415 200 325,00

325,00

85213 33 988,00

200 325,00

80148 130 600,00

79 600,00

5 845 311,00

80106 86 390,00

27 650,00

20 273,00

52 320,00

120,00

36,00

16 900,00

80104 172 816,00

21 500,00

12 000,00

518 946,00

80103 68 690,00

Rozdział Po zmianie

7 455 954,67

75814 70 363,67

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4009



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 841 930,01 - 26 370,00

Drogi publiczne gminne 701 430,01 - 191 957,34

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
591 957,34 - 191 957,34

Drogi wewnetrzne 114 000,00 165 587,34

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
114 000,00 165 587,34

750 Administracja publiczna 2 585 013,00 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 016 530,00 16 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 16 000,00

Pozostała działalność 345 922,00 - 1 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 000,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 416 369,90 53 785,00

Szkoły podstawowe 3 464 421,00 10 075,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

1 017 793,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 351,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 225,65 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 566,97 - 3 000,00

4260 Zakup energii 20 652,00 - 11 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 470,00 - 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 238,65 - 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
2 000,00 - 1 324,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 266,00 - 661,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
287 460,00 10 400,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

232 344,00 10 400,00

Przedszkola 832 874,00 17 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 5 656,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

110 640,00 12 000,00

Strona 1 z 3

Rozdział Po zmianie

815 560,01

60016 509 472,67

400 000,00

60017 279 587,34

279 587,34

2 600 013,00

75023 2 032 530,00

16 000,00

75095 344 922,00

4 000,00

7 470 154,90

80101 3 474 496,00

1 033 793,00

1 291 351,00

252 225,65

97 566,97

9 502,00

980,00

50 238,65

676,00

0,00

605,00

80103 297 860,00

242 744,00

80104 850 530,00

355 656,00

122 640,00

Załącznik Nr 2                                                             

do Uchwały Nr XXIV/140/2016                                                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                           

z dnia 30 listopada 2016 r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4009



Inne formy wychowania 

przedszkolnego
255 894,00 28 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

190 840,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 264,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 200,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 1 000,00

Gimnazja 1 649 900,00 - 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 821,00 - 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 574 753,00 8 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 890,00 - 1 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 070,00 - 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 029,00 - 24,00

4220 Zakup środków żywności 122 100,00 8 000,00

4260 Zakup energii 39 300,00 - 4 557,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 6 800,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

100 971,00 - 10 700,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

42 882,00 - 10 700,00

852 Pomoc społeczna 6 728 465,00 - 67 342,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 71 279,00 - 8 479,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

71 279,00 - 8 479,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

33 830,00 158,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 830,00 158,00

Ośrodki pomocy społecznej 437 594,00 - 25 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 546,00 - 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 861,00 - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 413,00 - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 670,00 - 21,00

Pozostała działalność 228 702,00 - 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 208 150,00 - 34 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 730,00

Strona 2 z 3

80106 283 894,00

206 840,00

4 264,00

12 200,00

2 630,00

80110 1 639 900,00

961 821,00

80148 583 107,00

268 176,00

49 919,00

4 005,00

130 100,00

34 743,00

6 800,00

80150 90 271,00

32 182,00

6 661 123,00

85201 62 800,00

62 800,00

85213 33 988,00

33 988,00

85219 412 573,00

256 546,00

41 861,00

5 413,00

28 649,00

85295 194 702,00

173 420,00

1 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4009



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 374 334,00 - 514,00

Świetlice szkolne 113 834,00 - 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 795,00 - 839,00

Pomoc materialna dla uczniów 260 000,00 325,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 000,00 325,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
925 773,99 27 759,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 281 000,00 33 059,08

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
51 000,00 35 059,08

Pozostała działalność 123 832,80 - 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 647,75 - 5 300,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
350 026,36 - 2 842,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 430,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00

Pozostała działalność 62 308,36 - 5 842,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 960,70 - 3 842,63

4220 Zakup środków żywności 4 252,33 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 885,00 - 1 500,00

926 Kultura fizyczna 246 888,50 - 13 016,45

Obiekty sportowe 136 356,00 - 13 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 - 13 750,00

Pozostała działalność 95 932,50 733,55

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2 500,00 - 2 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 769,05 973,35

4270 Zakup usług remontowych 13 100,00 - 1 839,80

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
56 409,61 1 600,00

20 303 612,73 - 13 541,00

Strona 3 z 3

373 820,00

85401 112 995,00

12 956,00

85415 260 325,00

14 325,00

953 533,07

90015 314 059,08

28 000,00

86 059,08

90095 118 532,80

62 347,75

347 183,73

92109 129 430,00

10 200,00

6 500,00

92195 56 465,73

14 118,07

3 752,33

26 385,00

233 872,05

58 009,61

92601 122 606,00

46 250,00

92695 96 666,05

2 500,00

7 742,40

0,00

11 260,20

Razem: 20 290 071,73

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4009



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60017

Rozbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Grzybowa Góra , 

ul. Słoneczna

940 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej w msc. 

Skarżysko Kościelne I, ul. Leśna 

(379004T) 

1 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej w msc. 

Skarżysko Kościelne I, ul. 

Spacerowa (379003T)

800 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa odwodnienia drogi 

gminnej ul. Olszynki w 

miejscowości Skarżysko 

Kościelne 

50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

5 801 80101

Przebudowa kotłowni w Szkole 

Podstawowej w Lipowym Polu 

Skarbowym

298 010,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016

Przebudowa   drogi gminnej  w 

miejscowości Skarżysko 

Kościelne ul. Graniczna  

241 236,04 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

10

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca programdochody 

własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne nakłady 

finansowe
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania 

pod refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3                                                                       

do Uchwały Nr XXIV/140/2016                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia  w  2016 roku

Lp. rok budżetowy 

2016 (7+8+10+11)

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4009



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

10

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca programdochody 

własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne nakłady 

finansowe
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania 

pod refundację 

wydatków

DziałLp. rok budżetowy 

2016 (7+8+10+11)

7 900 90001

Wniesienie wkładów do  MPWiK 

Sp. z o.o w Skarżysku - 

Kamiennej na realizację zadania 

"Budowa przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do sieci 

kanalizacyjnych wybudowanych 

przez Gminę ze środków UE" 

500 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 929 246,04 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 710 71004
Opracowanie planów 

zagospodarownia przestrzennego
300 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

2 921 92105

Trwałość projektu RPO: 

Ożywienie przestrzeni wokół 

obiektów użyteczności publicznej 

wraz z poprawą bezpieczeństwa 

estetyki i funkcjonalności 

centrum Gminy Skarżysko 

Kościelne

350 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Skarżysku 

Kościelnym

3 926 92601
Trwałość projektu: "Moje Boisko 

ORLIK 2012"  
720 000,00 76 356,00 76 356,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

1 370 000,00 161 356,00 161 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

5 299 246,04 1 077 356,00 1 077 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznakowanie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

Ogółem Wydatki Bieżące

Ogółem Wydatki Majątkowe

WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4009



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 010 01010

Budowa przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do sieci kanalizacyjnych 

wybudowanych przez Gminę ze 

środków UE

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

2 600 60017

Przebudowa drogi gminnej nr 539 

(Rudka) - zadanie dofinansowane z 

Funduszu Sołeckiego sołectwa 

Michałów

20 957,34 20 957,34

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

A.      

B. 30 000,00

C.

D.

4 600 60017

Budowa ul. Dworskiej- zadanie 

dofinansowane z Funduszu 

Sołeckiego sołectwa Skarżysko 

Kościelne I

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

5 600 60095

Budowa chodnika na odcinku od 

krzyżówek do granic 

administracyjnych Gminy- zadanie 

finansowane z Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Lipowe Pole Skarbowe

0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

6 750 75023
Zakup zestawów komputerowych dla 

potrzeb Urzędu Gminy
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy3 600 60017

Przebudowa  drogi dojazdowej do  

gruntów rolnych w miejscowości 

Skarżysko Kościelne ul. Brzozowa

78 600,00 48 600,00

Załącznik Nr 4                                           

do Uchwały Nr XXIV/140/2016                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne              

z dnia 30 listopada 2016r.

rok budżetowy 2016 

(6+7+9+10)
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dochody 

własne jst

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4009



7 801 80101
Termomodernizacja  budynku Szkoły 

Podstawowej w Kierzu Niedźwiedzim
110 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

8 801 80104

Opracowanie  dokumentacji 

projektowej pn.:Budowa budynku 

Przedszkola samorządowego w 

Skarżysku Kościelnym

70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

9 900 90015

Oświetlenie placu rekreacyjnego w 

miejscowości Grzybowa Góra- 

zadanie finansowane z Funduszu 

Sołeckiego sołectwa Grzybowa Góra

26 350,00 26 350,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

10 900 90015

Doświetlenie ul. Św. Anny- zadanie  

dofinansowane z Funduszu 

Sołeckiego sołectwa Majków

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

11 900 90015

Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 

539 (Rudka)-zadanie dofinansowane 

z Funduszu Sołeckiego sołectwa 

Michałów

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

12 900 90015

Doświetlenie ulic na terenie sołectwa 

Skarżysko Kościelne I - zadanie 

finansowane z Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Skarżysko Kościelne I 

22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

13 900 90015

Budowa oświetlenia ul. Polnej w  

Skarżysku Kościelnym  - zadanie 

dofinansowane z Funduszu 

Sołeckiego sołectwa Skarżysko 

Kościelne II 

17 709,08 17 709,08

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

14 921 92195

Doposażenie placu zabaw- zadanie 

finansowane z Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Grzybowa Góra

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

15 926 92601

Wykonanie drenażu opaskowego 

boiska do gier zespołowych w 

Grzybowej Górze

46 250,00 46 250,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

16 926 92695

Wykonanie siłowni plenerowej przy 

Centrum Kulturalno- Oświatowym i 

Sportowym  - zadanie finansowane z 

Funduszu Sołeckiego sołectwa Kierz 

Niedźwiedzi

19 317,17 19 317,17

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4009



A.

B. 8 000,00

C.

D. 6 250,00

18 926 92695

Wykonanie ogrodzenia Stanicy- 

Michałów- zadanie dofinansowane z 

Funduszu Sołeckiego sołectwa 

Michałów

5 627,00 5 627,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

19 926 92695

Doposażenie siłowni plenerowej w 

Skarżysku Kościelnym-zadanie 

finansowane z Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Skarżysko Kościelne II

4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

20 900 90095 Budowa wiat przystankowych 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

21 750 75095 Zakup przyczepki samochodowej 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

22 600 60017

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Lipowe Pole Skarbowe 

- nr ewidencyjny działki 17- zadanie 

dofinansowane z Funduszu 

Sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Skarbowe

10 030,00 10 030,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

23. 750 75023

Budowa systemu alarmowego w 

budynku Urzędu Gminy w Skarżysku 

Kościelnym

16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

24. 801 80148 Zakup kuchni elektrycznej 6 800,00 6 800,00

A.      

B.

C.

0,00 Przedszkole

573 706,03 529 456,03 0,00 0,00 44 250,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznakowanie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła (Wpłaty mieszkańców)

0,0014 815,4429 065,44

Doposażenie ścieżki dydaktycznej - 

elementy placu zabaw oraz sprzęt do 

ćwiczeń- zadanie dofinansowane z 

Funduszu Sołeckiego sołectwa 

Lipowe Pole Plebańskie

9269592617

Ogółem

Urząd Gminy

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4009



w złotych

1 2 3 4

931 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzacymi z budżetu U.E. 
§ 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje)   których zbywalność jest 

ograniczona, emitowane w zwiazku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje)   dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

6. Nadwyżka  z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 931 000,00

8. Spłata pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-944

900 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 900 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzacymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona 

wyemitowanych  w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżet U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartosciowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Załącznik Nr 5                                                                 

do Uchwały Nr XXIV/140/2016                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                      

z dnia   30 listopada  2016  r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4009



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymujacej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

80 000

1. 921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Samorządowej  Instytucji Kultury- Biblioteki 

Gminnej

80 000

1 515 559

1. 801 80101 2590 431 240

2. 801 80103 2590 88 740

3. 801 80106 2590 40 528

4. 801 80101 2590 489 296

5. 801 80103 2590 127 536

6. 801 80106 2590 106 484

7. 801 80101 2590 113 257

8. 801 80103 2590 26 468

9. 801 80106 2590 59 828

9. 801 80150 2590 32 182

1 595 559

Załącznik Nr 6                                                             

do Uchwały Nr XXIV/140/2016                                                                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 30 listopada  2016 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Szkoła Podstawowa w Grzybowej Górze 

prowadzona przez Panią Małgorzatę Strzelec

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierzu 

Niedźwiedzim prowadzona przez Pana Jacka 

Banaszczyka

Szkoła Podstawowa w Lipowym Polu 

prowadzona przez Stowarzyszenie "Wiedza i 

rozwój" z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4009


		2016-12-14T10:27:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




